
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-08-2023  ... C 4,800,847.00

07-09-2023 Ordin de plata 575 10.01.01 431 02 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 125,280.00 C 4,926,127.00

07-09-2023 Ordin de plata 575 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 49,057.00 C 4,975,184.00

07-09-2023 Ordin de plata 575 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 31,263.00 C 5,006,447.00

07-09-2023 Ordin de plata 576 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,155.00 C 5,017,602.00

07-09-2023 Ordin de plata 577 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 19,105.00 C 5,036,707.00

07-09-2023 Ordin de plata 578 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 47,698.00 C 5,084,405.00

07-09-2023 Ordin de plata 579 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,480.00 C 5,085,885.00

07-09-2023 Ordin de plata 580 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,357.00 C 5,090,242.00

07-09-2023 Ordin de plata 581 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 37,195.00 C 5,127,437.00

07-09-2023 Ordin de plata 582 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 112,650.00 C 5,240,087.00

07-09-2023 Ordin de plata 583 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,525.00 C 5,245,612.00

07-09-2023 Ordin de plata 584 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 14,456.00 C 5,260,068.00

07-09-2023 Ordin de plata 585 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,500.00 C 5,261,568.00

07-09-2023 Ordin de plata 586 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,368.00 C 5,264,936.00

07-09-2023 Ordin de plata 587 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,185.00 C 5,268,121.00

07-09-2023 Ordin de plata 588 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,445.00 C 5,269,566.00

07-09-2023 Ordin de plata 589 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,495.00 C 5,271,061.00

07-09-2023 Ordin de plata 590 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,405.00 C 5,274,466.00

07-09-2023 Ordin de plata 591 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,810.00 C 5,279,276.00

07-09-2023 Ordin de plata 592 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,505.00 C 5,280,781.00

07-09-2023 Ordin de plata 593 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 7,520.00 C 5,288,301.00

07-09-2023 Ordin de plata 594 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 16,502.00 C 5,304,803.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 11-10-2023 10:03

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-09-2023 30-09-2023

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

07-09-2023 Ordin de plata 595 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,368.00 C 5,308,171.00

07-09-2023 Ordin de plata 596 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,500.00 C 5,309,671.00

07-09-2023 Ordin de plata 597 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 5,311,181.00

07-09-2023 Ordin de plata 598 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,548.00 C 5,315,729.00

07-09-2023 Ordin de plata 599 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 5,317,239.00

07-09-2023 Ordin de plata 600 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,105.00 C 5,320,344.00

07-09-2023 Ordin de plata 601 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,485.00 C 5,321,829.00

07-09-2023 Ordin de plata 602 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,999.00 C 5,325,828.00

07-09-2023 Ordin de plata 603 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,843.00 C 5,333,671.00

07-09-2023 Ordin de plata 604 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,440.00 C 5,335,111.00

07-09-2023 Ordin de plata 605 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 9,985.00 C 5,345,096.00

07-09-2023 Ordin de plata 606 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,100.00 C 5,349,196.00

07-09-2023 Ordin de plata 607 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,843.00 C 5,357,039.00

07-09-2023 Ordin de plata 608 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,440.00 C 5,358,479.00

07-09-2023 Ordin de plata 609 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,827.00 C 5,361,306.00

07-09-2023 Ordin de plata 610 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 5,361,706.00

07-09-2023 Ordin de plata 611 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 80.00 C 5,361,786.00

07-09-2023 Ordin de plata 611 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 5,361,801.00

07-09-2023 Ordin de plata 612 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 601.00 C 5,362,402.00

07-09-2023 Ordin de plata 613 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,022.00 C 5,363,424.00

07-09-2023 Ordin de plata 614 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,363,924.00

07-09-2023 Ordin de plata 615 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,364,424.00

07-09-2023 Ordin de plata 616 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 5,364,724.00

07-09-2023 Ordin de plata 617 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,364,924.00

07-09-2023 Ordin de plata 618 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 5,365,124.00

07-09-2023 Ordin de plata 619 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,365,924.00

07-09-2023 Ordin de plata 620 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,366,424.00

07-09-2023 Ordin de plata 621 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,366,924.00

07-09-2023 Ordin de plata 622 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 5,367,424.00

07-09-2023 Ordin de plata 623 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 5,368,224.00

07-09-2023 Ordin de plata 624 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 5,368,824.00

07-09-2023 Ordin de plata 625 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 600.00 C 5,369,424.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

08-09-2023 Cec banca 16 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 30,943.00 C 5,400,367.00

08-09-2023 Cec banca 16.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 12,750.00 C 5,413,117.00

Total rulaje perioada 0.00 612,270.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 4,800,847.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 612,270.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 5,413,117.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 5,413,117.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont  7.3.2.8-5.0.83) 3 11-10-2023 10:03
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